
  

UCHWAŁA NR VII/43/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Płaska”, przyjętego Uchwałą XXXV/264/22 Rady Gminy Płaska z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 6049; z 2023 r. poz. 1450 oraz z 2024 r. 

poz. 142 i poz. 1970) w poniższy sposób: 

1) w § 8 ust. 1 dodaje się pkt 6c w brzmieniu:  

„6c) W przypadku umów podpisanych po 15.12.2024 r. zobowiązuje się Uczestników Projektu  

do realizacji inwestycji do dnia 31.10.2025 r.”; 

2) w § 8 ust. 1 pkt 16 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:  

„Termin zakończenia realizacji projektu do dnia 31.10.2025 r.”; 

3) w załączniku nr 2 do Regulaminu „umowa” w § 3 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„UCZESTNIK PROJEKTU zobowiązuje się do zrealizowania przedsięwzięcia określonego w § 3 

ust. 1 do dnia 31.10.2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2024 r.

Poz. 5661


		2024-12-12T13:56:01+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




